

مدیرعامل شرکت پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان خبر داد:

افزایش ۲.۵ میلیون تنی ظرفیت تولید پتروشیمی تا پایان سال



تجارت نیز به عنوان بانک عامل معرفی شده است و امیدواریم در ماه‌های آینده کار شروع شود.

به گفته مدیرعامل شرکت پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان، پتروشیمی صدف عسلویه ۴۳ درصد پیشرفت دارد که بحث بازکردن آل سی آن حل شده و در تلاشیم با انتشار ۲۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت، تا سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسد.

وی به لزوم تکمیل زنجیره ارزش در صنعت پتروشیمی اشاره کرد و افزود: یکی از نکات منفی در صنعت پتروشیمی، عدم توجه به پایین‌دست بوده و این در شرایطی است که پایین‌دست صنعت پتروشیمی به دلیل تکنولوژی ساده، نرخ بالای بازگشت سرمایه، اشتغالزایی بالا و هزینه‌های کم می‌تواند مورد توجه بخش خصوصی قرار گیرد.

اشرف زاده با بیان اینکه مردم نگاه خوبی به پتروشیمی دارند و از آن استقبال می‌کنند، ادامه داد: پتروشیمی صنعت ارزش آفرین و سودآوری است و در تلاشیم تا همه شرکت‌ها وارد بورس و فرابورس شوند. امسال دو شرکت ارومیه و ایلام وارد فرابورس خواهند شد.

ادامه داد: بخش بوتولیتری این پتروشیمی اکنون در مدار تولید است و راه‌اندازی واحدهای آمونیاک و اوره نیز به ترتیب شه‌ریور و آبان سال جاری خواهد بود و پیش از پایان سال به بهره‌برداری کامل می‌رسد.

به گفته اشرف‌زاده، پروژه سولفات پتاسیم ارومیه نیز ۹۸ درصد پیشرفت دارد و در مجموع با بهره‌برداری از این سه پتروشیمی علاوه بر جلوگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی با کاهش سوزاندن گاز، ۲.۵ میلیون تن به ظرفیت پتروشیمی کشور افزوده خواهد شد. وی تأکید کرد: سه پروژه پتروشیمی لردگان، ایلام و ارومیه در راستای توسعه مناطق و ایجاد اشتغال انجام شده است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان با اشاره به پیشرفت ۶۰ درصدی پتروشیمی گچساران در مسیر خط دنا، گفت: با توجه مشکلات تامین مالی ریالی طرح، امسال در نظر داریم با انتشار اوراق مشارکت ۳۰۰ میلیارد تومانی و گشایش آل سی ۳۰ میلیون یورویی شتاب بیشتری به کار بدهیم تا در پایان سال ۹۹ این پتروشیمی به ظرفیت تولید یک میلیون تن اتیلن در سال در مدار تولید قرار گیرد. وی در مورد آخرین وضعیت پتروشیمی دهدشت نیز تأکید کرد: این طرح به ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در گیر و دار تامین مالی قرار داشت اما اکنون موافقت اولیه با صندوق توسعه ملی صورت گرفته و بانک

مدیرعامل شرکت پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان با اشاره به بهره‌برداری از ۳ طرح پتروشیمی تا پایان سال گفت: با بهره‌برداری از پتروشیمی‌های ایلام، لردگان و ارومیه در مجموع ۲.۵ میلیون تن به ظرفیت تولید پتروشیمی کشور افزوده خواهد شد.

«رسول اشرف‌زاده» ادامه داد: سال ۹۷ سال بسیار سختی بود اما توانستیم رشد ۱۱۵ درصدی سود شرکت را در این سال محقق کنیم.

وی با بیان اینکه ۲۵ درصد از این سودآوری مربوط به مدیریت هزینه‌های مالی است، افزود: تعریف اجرای طرح‌ها و پروژه‌ها در مناطق کمتر توسعه‌یافته مانند لردگان کار بسیار سختی است.

اشرف‌زاده گفت: امسال شاهد راه‌اندازی طرح‌های پتروشیمی ایلام، لردگان و سولفات پتاسیم ارومیه خواهیم بود. وی به بهره‌برداری از پتروشیمی ایلام اشاره کرد و افزود: از یک ماه پیش خوراک به واحد شیرین‌سازی تزریق شده که به دلیل عمر بالای این طرح نگران فرسودگی تجهیزات بودیم اما با تزریق خوراک مشکلی پیش نیامد.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان به پیش راه‌اندازی واحد الفین پتروشیمی ایلام در اشاره کرد و گفت: این پروژه در هه فجر افتتاح رسمی می‌شود.

وی به پروژه اوره و آمونیاک لردگان نیز اشاره کرد و

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران عنوان کرد:

شرایط مطلوب مجتمع مس سرچشمه در تولید



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در جلسه تولید مجتمع مس سرچشمه گفت: بر پایه مستندات و مشاهدات، وضعیت و شرایط در مجتمع مس سرچشمه

مناسب است و با توجه به برنامه‌های توسعه‌ای پیش رو وضعیت این مجتمع بهتر هم خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه، دکتر اردشیر سعد محمدی با بیان این مطلب اظهار کرد: شرکت ملی صنایع مس ایران در پایان تیرماه امسال ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان فروش داشته است. وی افزود: در مردادماه جاری هم به‌رغم رکودی که در بازار داخلی وجود دارد، صادرات را حرکت داده‌ایم و با توکل بر خدا و با تلاش پرسنل صنعت مس امیدوار هستیم که در ۶ ماهه اول امسال به میزان کل فروش سال گذشته (۱۳۹۷) دست یابیم.

مدیرعامل شرکت مس با اشاره به اینکه شرکت مس در حال بازگشت به شرایط مطلوب است اظهار کرد: از محل افزایش سرمایه پروژه‌های توسعه‌ای شرکت عملیاتی خواهد شد که این امر در نهایت به سود سهامداران خواهد بود. وی درخصوص برنامه‌ها و اولویت‌های شرکت مس گفت: اولویت اول و اصلی ما هوشمند سازی سیستم‌های مالی در شرکت است که به امید خدا در اولین گام در شه‌ریورماه سیستم اسناد حسابداری هوشمند در شرکت شکل می‌گیرد و هوشمند سازی سیستم‌های مالی کار بزرگی است که باید در اولین فرصت ممکن عملیاتی شود.

سعد محمدی از تشکیل یک تیم اقتصادی از اقتصاددان‌های بزرگ و مطرح کشور خبر داد تا با مراجعه و بازدید نزدیک از مجتمع‌ها و کار کارشناسی، برای اصلاح رفتار اقتصادی شرکت راهکار ارائه دهند تا یک نگاه بین‌المللی اقتصادی برای شرکت طراحی شود. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با تأکید بر این‌که راز موفقیت این شرکت در یکدلی، همدلی، صداقت و پاکی است به مسئله جذب نیروی انسانی اشاره کرد و گفت: آزمون استخدامی اواخر شه‌ریور یا اوایل مهرماه برگزار خواهد شد.

در جلسه رفع موانع تولید مطرح شد:

تولید ارز دیجیتال در واحدهای صنعتی تعطیل ممنوع است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: «تولید بیت کوین یا ارز دیجیتال در واحدهای صنعتی تعطیل و معلق ممنوع است و افرادی که خواستار تولید ارز دیجیتال هستند باید مجوز این کار را از سازمان صمت یا از مناطق ویژه دریافت کنند».

به گزارش فردای کرمان به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، محمدعلی دهقان در جلسه رفع موانع تولید افزود: «تولید ارز با استفاده از نرخ برق عمومی و یا صنعتی غیر قانونی است و با توجه به ارائه‌ی گزارشاتی درباره‌ی تولید بیت کوین در برخی واحدهای صنعتی تعطیل، از امروز برق واحدهای صنعتی تعطیل با نرخ تعرفه‌ی آزاد محاسبه خواهد شد و برق واحدهای صنعتی معلق نیز تا زمانی که مصرف برق آن‌ها بالا نرود، به نرخ صنعتی باقی می‌ماند». وی با اشاره به مشکل مالی و مسدود شدن حساب برخی از واحدهای صنعتی اظهار کرد: «برخی از واحدهای صنعتی مثل آلومینیوم هزار و یا شرکت کاوشگران نصر بافق با چند هزار نیروی شاغل متأسفانه به دلیل چک‌های برگشتی دچار مسدودیت حساب شده‌اند که بنا داریم با مجوز شورای تأمین استان و نامه‌نگاری با بانک مرکزی، گشایش‌هایی برای این قبیل مراکز صنعتی از قبیل مجوز صدور دسته چک در نظر بگیریم».

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر خبر داد:

راه اندازی بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی گهران



مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در جریان بازدید از نیروگاه سیکل ترکیبی گهران گفت: بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی گهران با موفقیت با شبکه سراسری انتقال نیروی برق کشور سنکرون گردید.

مهندس جمشید ملارحمن اظهار کرد: بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی گهران که توسط شرکت گهر انرژی سیرجان با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۳۵ میلیون یورو احداث شده است با ظرفیت نامی ۱۶۰ مگاوات به شبکه انتقال نیروی برق کشور پیوست و با راه اندازی این فاز از پروژه، ظرفیت نامی این نیروگاه به ۵۰۰ مگاوات رسید.

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر افزود: راه اندازی این بخش از نیروگاه به جهت عدم نیاز به سوخت و استفاده از خروجی آگروهای واحدهای گازی جهت تولید برق و افزایش راندمان نیروگاه

بسیار حائز اهمیت بوده است که این مهم با تلاش و پیگیری مداوم و همه‌جانبه شرکت گهر انرژی سیرجان و پشتیبانی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به سر منزل مقصود رسیده است.

مهندس ملارحمن تصریح کرد: سرمایه‌گذاری کل طرح بالغ بر ۲۸۰ میلیون یورو است و احداث این نیروگاه در منطقه استراتژیک معدنی و صنعتی گل گهر بسیار حائز اهمیت بوده و می‌تواند در توسعه و شکوفایی صنعت منطقه علی‌الخصوص شکل گیری قطب فولاد سازی کشور در منطقه گل گهر بسیار راهگشا باشد.

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تأکید کرد: همچنین فاز دوم این نیروگاه که بلوک دوم و سوم سیکل ترکیبی آن را شامل می‌شود در حال عبور از مراحل مطالعاتی است که امید است تا پایان سال جاری، اجرایی گردد.



فرماندار چابهار به ایجاد خطوط کشتیرانی لاینر چابهار- هند اشاره کرد و افزود: با تلاش‌های سازمان بنادر و دریانوردی امکان ترانزیت مستقیم کالا بین بنادر هند و چابهار به صورت هفته‌ای فراهم شده است و باید تجار ایرانی از این فرصت نهایت استفاده را ببرند.

وی ورود مستقیم کشتی از بنادر هند را فرصتی برای کاهش هزینه‌ها و افزایش ترافیک بار عنوان کرد و گفت: خوشحالیم بعد از سرمایه‌گذاری حدود یک میلیارد دلاری نظام در چابهار شاهد تحول و توسعه در این نقطه محروم هستیم.

بامری اظهار داشت: بندر چابهار به عنوان یکی از بنادر مهم در جنوب ایران و در بخش شمالی دریای عمان قرار گرفته و این بندر به علت موقعیت راهبردی و دستیابی به آب‌های آزاد بین‌المللی جایگاه ویژه‌ای در مبادلات ایران با سایر کشورهای منطقه دارد. وی ادامه داد: از سوی دیگر این بندر به علت نزدیکی به افغانستان، پاکستان و آسیای میانه، در آینده‌ای نزدیک با اتصال به شبکه ریلی کشور اهمیت ویژه‌ای در ترانزیت کالا به این کشورها خواهد

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

بندر چابهار با صرفه‌ترین مسیر برای ورود کالاهای اساسی به ایران است

معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار شه‌رستان ویژه چابهار گفت: بندر چابهار کوتاه‌ترین و به صرفه‌ترین مسیر برای ورود کالاهای اساسی کشور است و این بندر آقیانوسی پس از تکمیل زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و دریایی به قطب صادرات و واردات کشور تبدیل می‌شود.

رحمدل بامری در گفت و گو با ایرنا با تشریح ظرفیت‌های بالفعل بندر چابهار در حوزه سرمایه‌گذاری و انتقال کالا بویژه کالاهای اساسی مورد نیاز کشور اظهار داشت: دسترسی بندر چابهار به آب‌های آزاد می‌تواند کالاهای اساسی و بار را در کوتاه‌ترین

زمان و بهترین روش از طریق این بندر در دسترس مردم ایران قرار دهد و باید به این بندر توجه شود. وی بیان کرد: سرعت تخلیه کشتی‌های حامل کالاهای اساسی مانع از افزایش قیمت کالا، حفظ تعادل و جو روانی بازار می‌شود و خیلی امیدواریم که بندر چابهار با قوت در حال توسعه و تکمیل زیرساخت‌هاست و می‌تواند نسبت به تخلیه کشتی‌های مختلف حتی در کمتر از یک روز اقدام کند.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار شه‌رستان ویژه چابهار گفت: بندر چابهار با صرفه‌ترین مسیر برای ورود کالاهای اساسی به ایران است